
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  28.01.2020  № 78
м. Бровари

  
Про взяття сімей під соціальний 
супровід та виведення сімей з-під
соціального супроводу
  
    
Розглянувши протокол комісії з питань захисту прав дитини                           
від 22 січня 2020 року №05 з питання взяття сімей під соціальний супровід та 
виведення сімей з-під соціального супроводу, керуючись постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» 
(зі змінами від 03 жовтня 2018 року), підпунктом 4 пункту «б» частини 
першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Броварському міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
взяти під соціальний супровід сім’ї, які опинились у складних життєвих 
обставинах:
- ***, яка проживає у квартирі №*** будинку №*** по вулиці *** у місті 
Бровари Київської області;
- ***, яка проживає у квартирі №*** будинку №** по *** у місті Бровари 
Київської області;
- ***, яка проживає у квартирі №*** будинку №*** по *** у місті Бровари 
Київської області;
- ***, яка проживає у квартирі №*** будинку №*** у місті Бровари 
Київської області.
2. Броварському міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
вивести з-під соціального супроводу сім’ї:
- ***, яка проживає у квартирі №*** будинку №*** по вулиці *** у місті 
Бровари Київської області;
- ***, яка проживає у квартирі №*** будинку №*** по вулиці *** у місті 
Бровари Київської області;
- ***, який проживає в будинку №*** по вулиці *** у  місті Бровари 
Київської області.



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова І. САПОЖКО
                                                                                                                         


